KURJER WARSZAWSKI

Dnia 20go Marca Rok 1862.

№ 65. 22

Dnia 8 (20) Marca 1862 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca go: 6 m. 5.
Zachód " " 6 " 11.

Jutro, Śgo Benedykta Opata.

Wczoraj jako w uroczystość Śgo JÓZEFA Oblubieńca Najświętszej MARIJ PANNY i szczególniejszego Patrona szczęśliwej śmierci, w Kościele XX. *Karmelitów* (Bosych) na Krak-Przedmieściu, Summę celebrował pontyfikalnie J.W.

Wiaseczka Buków, mająca rozległości włók 63, posiadająca las, łąki, wodę i grunta; położona w Powiecie *Rawskim*, przy Stacji Kolei Żelaznej *Rokiciny* i przy trakcie szosowej, jest do sprzedania z wolnej ręki; wiadomość na miejscu.

Dzisiaj rano ciepła stopni 4, wczoraj w południe ciepła stopni 6.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, *Pamiętniki Szatana*.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 7 (19) Marca 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 81
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4% oprócz kap: za 100 rs. 92 62 92 37
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 9 15 7
Akcje Drogi Żel: W.-W.